АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.03.2012                                      с.Зеленое                                  №  15

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Зеленовского

сельского поселения Сосновского района, при назначении на которые

граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

         Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008

года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента

Российской Федерации от 21 июля 2010 года №925 «О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона «О противодействию

коррупции»», администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ :

          1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы

Зеленовского сельского поселения Сосновского района, при назначении на

которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой

           3. Постановление вступает в силу со дня его  опубликования в газете

«Зеленовский вестник».

Глава сельсовета                                                Н.П.Щербакова

Куликова

69-024

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением  администрации

                                                                          сельсовета от 05.03.2012 №

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  муниципальной службы Зеленовского сельсовета Сосновского

района района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей

     1. Выборные должности муниципальной службы:

         глава  Зеленовского сельсовета Сосновского  района

     2. Должности муниципальной службы Зеленовского  сельсовета

Сосновского  района предусмотренные Законом Тамбовской области «О

реестре муниципальных должностей и реестре должностей

муниципальной службы в Тамбовской области»:

      а)   старшие должности муниципальной службы:

         главный бухгалтер администрации сельсовета

      б ) младшие должности муниципальной службы:

специалист